

Pregão Eletrônico

Dados do Processo

Nº Processo
 006/2025

Responsável
 Prefeitura Municipal de Alto Boa Vista - MT

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO BOA VISTA/MT PELO PERÍODO DE 01 ANO

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 19/05/2025 - 13:00	Fim Envio Propostas 03/06/2025 - 12:59	Pregoeiro Cristiano Rubin Parizotto
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	CADERNO CALIGRAFIA 1/4 40 FOLHAS BROCHURA	UNIDADE	5	18,64	93,20
2	2	PAPEL CARTÃO CORES DIVERSAS	UNIDADE	70	2,30	161,00
3	3	CADERNO DE PROTOCOLO 100 FLS	UNIDADE	14	23,95	335,30
4	4	CADERNO P ESPIRAL CAPA DURA 48 FOLHAS	UNIDADE	30	20,17	605,10
5	5	CAIXA CORRESPONDÊNCIA 03 BANDEJAS	UNIDADE	10	84,76	847,60
6	6	CLIPS GALVANIZADO 0/0 CAIXA COM 50 GM	CAIXA	135	26,25	3.543,75
7	7	COMPASSO METALICO ESCOLAR	UNIDADE	4	18,66	74,64
8	8	PAPEL TERMOSENSÍVEL	UNIDADE	6	33,15	198,90
9	9	QUADRO CORTIÇA 1,20X0,90 MT MOLDURA EM ALUMINIO	UNIDADE	15	259,92	3.898,80
10	10	ALMOFADA PARA CARIMBO N3	UNIDADE	24	10,42	250,08
11	11	BORRACHA 20 - CAIXA COM 20 UNI.	CAIXA	16	35,53	568,48
12	12	CADERNO 10 MATERIAS COM 200 FOLHAS	UNIDADE	40	36,35	1.454,00
13	13	CADERNO 1/4 200 FOLHAS ESPIRAL CAPA DURA P.	UNIDADE	130	27,32	3.551,60
14	14	CARTOLINA (BRANCA)	UNIDADE	130	2,29	297,70
15	15	FITA ADESIVA - EM CREPE, MEDINDO 50,00MMX50,00M, NA COR BRANCA	UNIDADE	45	19,68	885,60
16	16	TINTA PARA CARIMBO PRETA	UNIDADE	30	6,65	199,50
17	17	CADERNO GRANDE CAPA DURA BORRACHURA 96 FOLHAS	UNIDADE	50	22,38	1.119,00
18	18	CADERNO G ESPIRAL CAPA DURA 12 MATERIAS	UNIDADE	25	45,13	1.128,25
19	19	COLA BASTÃO BRANCA 10G	UNIDADE	25	10,02	250,50
20	20	COLA BASTÃO BRANCA 40G	UNIDADE	35	16,12	564,20
21	21	PAPEL LAMINADO DORES DIVERSAS	UNIDADE	120	2,00	240,00
22	22	PAPEL PARA DESENHO 120G/M² A4 - 21X29,7CM BLOCO COM 50 FOLHAS	UNIDADE	8	43,69	349,52
23	23	AGENDA PERMANENTE COSTURA COM MINIMO 384 PÁG.	UNIDADE	60	59,66	3.579,60
24	24	ALFINETE COLORIDO CX C/ 50GM	CAIXA	65	8,95	581,75
25	25	APONTADOR DE AÇO PARA LÁPIS LÂMINA DE AÇO TEMPERADO.	UNIDADE	145	2,83	410,35
26	26	ARQUIVO PARA PASTA SUSPensa A EM ARAMADO.	UNIDADE	100	90,98	9.098,00
27	27	BASTAO COLA QUENTE FINO	UNIDADE	1.950	0,74	1.443,00

28	28	BASTAO COLA QUENTE GROSSO	UNIDADE	1.600	1,69	2.704,00
29	29	BLOCO DE ANOTE E COLE 76MM X 102MM	UNIDADE	210	14,05	2.950,50
30	30	CANETA ESFEROGRÁFICA COM TAMPA VENTILADA, CORPO HEXÁGONAL TRANSPARENTE, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, SEM FALHA, TINTA AZUL CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	105	102,08	10.718,40
31	31	CANETA ESFEROGRÁFICA COM TAMPA VENTILADA, CORPO HEXÁGONAL TRANSPARENTE, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, SEM FALHA, TINTA PRETA CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	88	103,02	9.065,76
32	32	CANETA ESFEROGRÁFICA COM TAMPA VENTILADA, CORPO HEXÁGONAL TRANSPARENTE, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, SEM FALHA, TINTA VERMELHA CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	42	102,98	4.325,16
33	33	CANETA PARA RETOPROJETOR CORES VARIADAS	UNIDADE	30	9,60	288,00
34	34	CANETINHA COM 12 CORES	CAIXA	90	19,94	1.794,60
35	35	CARTOLINA CORES VARIADAS	UNIDADE	510	2,19	1.116,90
36	36	COLA BRANCA 40G	UNIDADE	250	4,08	1.020,00
37	37	COLA COLORIDA 23 G CAIXA 6 CORES	CAIXA	38	18,70	710,60
38	38	CORRETIVO LIQ. 18 ML	UNIDADE	95	4,56	433,20
39	39	ESTILETE PLÁSTICO LÂMINA DE AÇO FINA9MM	UNIDADE	181	3,20	579,20
40	40	FITA ADESIVA LARGA OPACA 50MMX50MT	UNIDADE	350	19,93	6.975,50
41	41	FITA ADESIVA 12MMX40MT	UNIDADE	110	6,94	763,40
42	42	FITA DUPLA FACE19MMX30MT	UNIDADE	135	13,76	1.857,60
43	43	GRAMPEADOR ERGONÔMICO MÉDIO COM MECANISMO INTERNO DE METAL , COM CAPACIDADE PAA 150 GRAMPOS 26/6	UNIDADE	96	87,22	8.373,12
44	44	GRAMPEADOR DE METAL COM PINTURA EPOXI, COM REGULAGEM DE GRAMPOS, BASE DE BORRACHA, PARA GRAMPEAR MÍN. 10 FOLHAS.	UNIDADE	115	57,36	6.596,40
45	45	LAMINA PARA ESTILETE 18MM	UNIDADE	30	8,80	264,00
46	46	LAPIS DE COR 12X1 GRANDE	CAIXA	210	36,82	7.732,20
47	47	LAPIS PRETO	UNIDADE	1.450	1,52	2.204,00
48	48	LAPIS GRAFITE	UNIDADE	25	1,56	39,00
49	49	LIVRO ATA 100 FLS	UNIDADE	72	29,80	2.145,60
50	50	LIVRO ATA 50 FLS	UNIDADE	32	18,44	590,08
51	51	MARCA TEXTO AMARELO FLUORESCENTE	UNIDADE	170	4,40	748,00
52	52	MARCA TEXTO ROSA FLUORESCENTE	UNIDADE	285	4,23	1.205,55
53	53	MARCA TEXTO VERDE FLUORESCENTE	UNIDADE	135	4,48	604,80
54	54	MASSA PARA MODELAR 12 CORES	UNIDADE	243	11,50	2.794,50
55	55	PAPEL A4 COLORIDO PACOTE COM 100 FOLHAS	PACOTE	40	18,09	723,60
56	56	PAPEL A4 RESMA COM 500 FOLHAS , COM 75 G/M², COM CERTIFICAÇÃO ISO 9001	UNIDADE	2.750	65,08	178.970,00
57	57	PAPEL CAMURÇA CORES VARIADAS	UNIDADE	150	2,73	409,50
58	58	PAPEL CELOFANE CORES DIVERSAS	UNIDADE	140	1,87	261,80
59	59	PAPEL CREPON CORES VARIADAS	UNIDADE	180	3,17	570,60
60	60	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE 220V/40W USO PROFISSIONAL	UNIDADE	68	248,75	16.915,00
61	61	PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA 220V USO PROFISSIONAL	UNIDADE	88	137,64	12.112,32
62	62	PORTA CANETAS, CLIPS E LEMBRETES	UNIDADE	75	19,14	1.435,50
63	63	PRANCHETA DE MADEIRA PARA PAPEL A4 COM PRENDENDOR DE METAL.	UNIDADE	65	16,93	1.100,45
64	64	REGUA PLÁSTICO TRANSPARENTE 30 CM.	UNIDADE	160	4,89	782,40
65	65	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA	UNIDADE	80	4,78	382,40
		TESOURA GRANDE 21 CM EM AÇO TEMPERADO				

66	66	INOXIDÁVEL, CABO EM POLIPROPILENO COM FORMATO ANATÔMICO.	UNIDADE	100	31,57	3.157,00
67	67	TNT CORES DIVERSAS 1,4 MT X 100 MT GRAMATURA DE 60G	ROLO	380	367,65	139.707,00
68	68	ALFINETE NIQUELADO 50GM	CAIXA	17	23,09	392,53
69	69	ANOTE E COLO 38MM X 50 MM C/ 4 UNIDADES	UNIDADE	365	23,95	8.741,75
70	70	ANOTE E COLE 76MM X 76MM	UNIDADE	280	20,10	5.628,00
71	71	BALÃO DE LÁTEX PRATA OU DOURADO COM 50 UNI TAM 7.	PACOTE	615	23,43	14.409,45
72	72	BALÃO DE LÁTEX CORES SORTIDAS 50 UNI TAM 7	PACOTE	800	22,20	17.760,00
73	73	BALÃO METALIZADO FORMATO LETRAS DE "A" A "Z" TAM. 40 CM.	UNIDADE	300	35,67	10.701,00
74	74	BORRACHA BRANCA MACIA N 60 CAIXA COM 60 UNI	CAIXA	41	49,49	2.029,09
75	75	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	UNIDADE	200	15,30	3.060,00
76	76	CADERNO GRANDE ASPIRAL 96 FOLAS	UNIDADE	90	13,99	1.259,10
77	77	CADERNO CAPA DURA 100 FLS	UNIDADE	80	14,67	1.173,60
78	78	CAIXA ARQUIVO MORTO EM PLASTICO MICRO-ONDULADO, TAM. 355 X 250X 133MM COM IMPRESSÃO TIPOGRÁFICA PRETA.	UNIDADE	710	10,09	7.163,90
79	79	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA COM TAMPA MINIMO 10 COMPARTIMENTOS INTERNOS	UNIDADE	55	47,66	2.621,30
80	80	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS	UNIDADE	54	35,70	1.927,80
81	81	CANETA ESFEROGRÁFICA S-GRIP 10-R 1.0 PR	UNIDADE	210	15,85	3.328,50
82	82	CANETA PERMANENTE PARA CD DVD PRETO 1.0 MM PONTA FINA	UNIDADE	22	15,47	340,34
83	83	CANETA PERMANENTE PARA E.V.A. (CORES DIVERSAS, AZUL, PRETO, VERMELHO)	UNIDADE	265	14,25	3.776,25
84	84	CANETINHA HIDROCOLOR 24 CORES	CAIXA	25	37,98	949,50
85	85	CLIPS GALVANIZADO 2/0 CAIXA COM 50 GM	CAIXA	165	33,71	5.562,15
86	86	CLIPS GALVANIZADO 3/0 CAIXA COM 50 GM	CAIXA	160	33,28	5.324,80
87	87	CLIPS GALVANIZADO 4/0 CAIXA COM 50 GM	CAIXA	135	32,23	4.351,05
88	88	CLIPS GALVANIZADO 6/0 CAIXA COM 50 GM	CAIXA	170	30,89	5.251,30
89	89	CLIPS GALVANIZADO 8/0 CAIXA COM 50 GM	CAIXA	165	34,23	5.647,95
90	90	COLA INSTANTANEA 100 GR	UNIDADE	120	41,71	5.005,20
91	91	COLA LIQUIDA BRANCA 90G	UNIDADE	140	13,80	1.932,00
92	92	COLA INSTANTANEA 20 GR	UNIDADE	70	12,92	904,40
93	93	ENVELOPE 11X22 BRANCO, PCT 100 UNI.	PACOTE	58	18,98	1.100,84
94	94	ENVELOPE OURO 176X250 , CAIXA COM 100 UNI.	CAIXA	60	41,56	2.493,60
95	95	ENVELOPE KRAFT 176X250 , CX COM 100 UNI.	CAIXA	70	25,34	1.773,80
96	96	ENVELOPE BRANCO 229X114, PCT COM 100 UNI.	PACOTE	75	21,57	1.617,75
97	97	ENVELOPE KRAFT 260X360, CX COM 100 UNI.	CAIXA	75	46,09	3.456,75
98	98	ENVELOPE BRANCO 229X3324; CX COM 100 UNI.	CAIXA	55	56,41	3.102,55
99	99	ENVELOPE BRANCO 240X340 , CX COM 100 UNI.	CAIXA	55	71,05	3.907,75
100	100	ENVELOPE OFÍCIO 26X36, CX COM 100 UNID	CAIXA	80	58,93	4.714,40
101	101	ENVELOPE PARDO 240X340, CX COM 100 UNI	CAIXA	75	57,33	4.299,75
102	102	ESTILETE PROFISSIONAL 18MM	UNIDADE	115	16,26	1.869,90
103	103	ESTOJO DE ACONDICIONAR LÁPIS /CANETA/ BORRACHA, MATERIAL DE LONA RESISTENTE COM ZIPER CORES DIVERSAS.	UNIDADE	80	29,26	2.340,80
104	104	ETIQUETA N 09 60X40 MM	UNIDADE	65	24,79	1.611,35
105	105	E.V.A. COM GLITER CORES DIVERSAS TAM. 2 MM 40X60.	UNIDADE	830	9,90	8.217,00
106	106	E.V.A. CORES DIVERSAS TAM. 2 MM 40X60.	UNIDADE	850	3,87	3.289,50

107	107	E.V.A. ESTAMPADO TAM. 2MM 40X60	UNIDADE	730	7,44	5.431,20
108	108	EXTRATOR DE GRAMPO EM CHAPA DE AÇO ZINCADA 15X2	UNIDADE	85	4,08	346,80
109	109	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 30MX45MM	UNIDADE	255	9,92	2.529,60
110	110	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UNIDADE	170	6,65	1.130,50
111	111	FITA CORRETIVA10MX5MM	UNIDADE	65	21,48	1.396,20
112	112	FITA CORRETIVA 5MMX55MT	UNIDADE	20	13,21	264,20
113	113	FOLHA TRANSPARENTE PARA CATÁLOGO A4 50UND	PACOTE	60	20,69	1.241,40
114	114	GIZ DE CERA - CX COM 12 CORES	CAIXA	136	12,39	1.685,04
115	115	GRAMPEADOR PROFISSIONAL GRANDE - CAPACIDADE 100 FOLHAS	UNIDADE	26	113,73	2.956,98
116	116	GRAMPEADOR TAPEÇEIRO	UNIDADE	25	177,27	4.431,75
117	117	GRAMPO 106/6(CAIXA COM 3.500 UNI)	CAIXA	40	30,76	1.230,40
118	118	GRAMPO 23/8(CAIXA COM 5.000 UNI)	CAIXA	35	34,98	1.224,30
119	119	GRAMPO 24/6(CAIXA COM 5.000UNI)	CAIXA	35	48,65	1.702,75
120	120	GRAMPO 26/6(CAIXA COM 5.000 UNI)	CAIXA	65	23,04	1.497,60
121	121	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO (COM 50 UNI, 20 CM DE COMPRIMENTO)	CAIXA	35	14,39	503,65
122	122	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO (COM 50 UNI, 30 CM DE COMPRIMENTO)	CAIXA	115	20,50	2.357,50
123	123	LÁPIS DE COR GRANDE 24 UNIDADES	CAIXA	106	53,79	5.701,74
124	124	LAPISEIRA 0,5	UNIDADE	30	14,06	421,80
125	125	LAPISEIRA 0,7	UNIDADE	40	13,25	530,00
126	126	MALETA ARQUIVO EM PLÁSTICO(CORES DIVERSAS)	UNIDADE	30	109,64	3.289,20
127	127	MARCADOR PERMANENTE - AZUL	UNIDADE	90	9,92	892,80
128	128	MARCADOR PERMANENTE - PRETO	UNIDADE	90	10,82	973,80
129	129	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR AZUL.	UNIDADE	45	28,81	1.296,45
130	130	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR PRETO	UNIDADE	45	28,46	1.280,70
131	131	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO	UNIDADE	45	28,96	1.303,20
132	132	MARCA TEXTO AZUL FLOURESCENTE	UNIDADE	130	4,55	591,50
133	133	MARCA TEXTO PONTA CHANFRADA CORES SORTIDAS	UNIDADE	140	3,95	553,00
134	134	MOLHA DEDO 12 GR	UNIDADE	120	3,80	456,00
135	135	ORGANIZADOR DE MESA 2 CAMADAS COM BANDEJA DE DOCUMENTOS	UNIDADE	39	54,00	2.106,00
136	136	ORGANIZADOR DE MESA 3 CAMADAS COM BANDEJA DE DOCUMENTOS	UNIDADE	51	89,55	4.567,05
137	137	ORGANIZADOR DE MESA TRIPLO FIXO	UNIDADE	34	28,37	964,58
138	138	ORGANIZADOR EMPILHÁVEL PLÁSTICO TRANSPARENTE32CMX23CMX8CM	UNIDADE	23	116,00	2.668,00
139	139	PAPEL A4 AMARELO PACOTE COM 100 UNID	UNIDADE	50	17,71	885,50
140	140	PAPEL A4 AZUL PACOTE COM 100 UNID	UNIDADE	50	19,14	957,00
141	141	PAPEL A4 VERDE PACOTE COM 100 UNID	UNIDADE	50	18,68	934,00
142	142	PAPEL A4 VERMELHO PACOTE COM 100 UNID	UNIDADE	45	19,63	883,35
143	143	PAPEL CARBONO A4 AZUL PARA MANUSCRITO CX COM 100 UNID.	UNIDADE	70	92,42	6.469,40
144	144	PAPEL CARTÃO CASCA E OVO (210MMX297MM)	UNIDADE	65	34,46	2.239,90
145	145	PAPEL CARTÃO LINHO BRANCO120X297MM	UNIDADE	120	22,73	2.727,60
146	146	PAPEL CONTACT COLORIDO ROLO COM 10 MT- CORES DIVERSAS	UNIDADE	40	134,04	5.361,60
147	147	PAPEL CONTACT ESTAMPADO ROLO COM 10 MT - ESTAMPAS DIVERSAS	UNIDADE	55	129,70	7.133,50

148	148	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE ROLO COM 10 MT	UNIDADE	25	124,03	3.100,75
149	149	PAPEL CONTINUO 1 VIA 80 COLUNAS 240MMX280MM CAIXA COM 2.500 FOLHAS	UNIDADE	11	360,15	3.961,65
150	150	PAPEL DOBRADURA	UNIDADE	80	1,65	132,00
151	151	PAPEL FOTOGRÁFICO A4- 180G CX COM 50 FOLHAS	UNIDADE	65	26,81	1.742,65
152	152	PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS	UNIDADE	100	2,39	239,00
153	153	PAPEL PARDO 90 CM ROLO COM 100 METROS	UNIDADE	13	115,07	1.495,91
154	154	PAPEL SEDA COM CORES VARIADAS	UNIDADE	210	0,59	123,90
155	155	PAPEL FLIP CHART C/50	UNIDADE	200	77,60	15.520,00
156	156	PAPEL VEGETAL	UNIDADE	140	1,83	256,20
157	157	PAPEL VERGÊ AMARELO COM 50 FOLHAS	UNIDADE	35	24,38	853,30
158	158	PAPEL VERGÊ AZUL COM 50 FOLHAS	UNIDADE	35	23,97	838,95
159	159	PAPEL VERGÊ BRANCO COM 50 FOLHAS	UNIDADE	45	23,90	1.075,50
160	160	PAPEL VERGÊ CREME COM 50 FOLHAS	UNIDADE	30	24,33	729,90
161	161	PASTA A-Z LOMB 10 CM	UNIDADE	75	23,73	1.779,75
162	162	PASTA CANELETA CORES DIVERSAS	UNIDADE	60	5,69	341,40
163	163	PASTA CATÁLOGO COM 100 FOLHAS	UNIDADE	80	44,04	3.523,20
164	164	PASTA CATÁLOGO COM 50 FOLHAS	UNIDADE	65	32,96	2.142,40
165	165	PASTA GRAMPO TRILHO	UNIDADE	65	4,10	266,50
166	166	PASTA PLÁSTICO TRANSPARENTE	UNIDADE	230	3,57	821,10
167	167	PASTA OFÍCIO COM ABA E ELÁSTICO	UNIDADE	250	3,57	892,50
168	168	PASTA OFÍCIO COM ABA E ELÁSTICO FINA	UNIDADE	350	3,59	1.256,50
169	169	PASTA POLIONDA FINA	UNIDADE	70	7,37	515,90
170	170	PASA SANFONADA OFÍCIO EM POLIPROPILENO 31 DIVISÕES	UNIDADE	85	75,15	6.387,75
171	171	PASTA SUSPENSÁ PLÁSTICA	UNIDADE	350	4,43	1.550,50
172	172	PERFURADOR DE PAPEL TAM MEDIO 70 FOLHAS	UNIDADE	39	282,53	11.018,67
173	173	PINCEL ATÔMICO CORES DIVERSAS	UNIDADE	145	9,70	1.406,50
174	174	PINCEL CHATO 815 N 6	UNIDADE	46	5,28	242,88
175	175	PINCEL CHATO 815 N 10	UNIDADE	46	6,26	287,96
176	176	PINCEL CHATO N 18	UNIDADE	46	8,16	375,36
177	177	PINCEL CHATO N 2	UNIDADE	46	3,00	138,00
178	178	PINCEL PARA TINTA GUACHE KIT COM 04 TAM. 2,8,12 E 16	UNIDADE	43	23,91	1.028,13
179	179	PLACA DE ISOPOR 100X50X2CM	UNIDADE	300	11,63	3.489,00
180	180	PLACA DE ISOPOR 100X50X5CM	UNIDADE	280	21,70	6.076,00
181	181	PLÁSTICO PARA PASTA CATÁLOGO.	UNIDADE	25	0,49	12,25
182	182	PRENDEDOR DE PAPEL 15 MM, CX COM 12 UNIDADES	UNIDADE	65	8,38	544,70
183	183	PRENDEDOR DE PAPEL 25 MM, CX C/ 12 UNIDADES	UNIDADE	55	13,65	750,75
184	184	PRENDEDOR DE PAPEL 32MM, CX COM 12 UNIDADES	UNIDADE	85	32,71	2.780,35
185	185	ROLO ETIQUETAS ADESIVAS GRANDE MODELO Nº 7	UNIDADE	30	28,42	852,60
186	186	ROLO ETIQUETAS ADESIVAS GRANDE MODELO Nº 11	UNIDADE	40	48,33	1.933,20
187	187	TESOURA 17 CM PRETA	UNIDADE	75	40,48	3.036,00
188	188	TINTA GUACHE COM 12 UNIDADES	UNIDADE	55	12,65	695,75
189	189	TINTA PARA CARIMBO AZUL	UNIDADE	37	26,16	967,92
190	190	VISOR PASTAS SUSPENSASCOM ETIQUETA (CX COM 50 UNIDADES	UNIDADE	13	18,96	246,48
191	191	BOBINA DE SAQUINHO TRANSPARENTE PICOTADO 500 UND TAMANHO 40X60CM	PACOTE	253	54,13	13.694,89

192	192	QUADRO BRANCO 1,20X0,90 MT MOLDURA EM ALUMINIO COM TRIPE	UNIDADE	32	1.154,99	36.959,68
193	193	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 9 MM	UNIDADE	75	0,38	28,50
194	194	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 20 MM	UNIDADE	275	1,20	330,00
195	195	PAPEL A4 500 FOLHAS CX COM 10	CAIXA	30	412,86	12.385,80
196	196	GRAMPEADOR DE MADEIRA Nº 106	UNIDADE	10	179,47	1.794,70
197	197	GRAMPEADOR PARA PAPEL 26/6 TAMANHO MEDIO	UNIDADE	50	35,09	1.754,50
198	198	COLA BRANCA ESCOLAR 1000 ML	UNIDADE	30	57,28	1.718,40
199	199	FITA DUPLA FACE 24MMX30M 03UND	PACOTE	20	58,05	1.161,00
200	200	TNT ESTAMPADO QUADRADOS JUNINOS	UNIDADE	50	11,20	560,00
201	201	ROLO DE PAPEL KRAFT PURO PARDO PARA MOLDE	ROLO	3	445,40	1.336,20
202	202	CAIXA COM 12 PEÇAS DE GLITTER ESCOLAR- COM 12 CORES VARIADAS C/ 3GR CADA	UNIDADE	50	39,23	1.961,50
203	203	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO TRANSPARENTE 30L	UNIDADE	20	67,41	1.348,20
204	204	CANETA PARA RETRO-PROJETOR CAIXA COM 6 CORES	CAIXA	20	59,85	1.197,00
205	205	GRAMPEADOR PEQUENO MINI PORTATIL	UNIDADE	50	20,93	1.046,50
206	206	PAPEL CANELADO CORES DIVERSAS	UNIDADE	100	4,27	427,00
207	207	PAPEL CARTÃO 48X66CM COLORIDO CORES DIVERSAS	UNIDADE	160	2,28	364,80
208	208	PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO TAMANHO A4	PACOTE	20	147,35	2.947,00
209	209	SUORTE DE CANETA DE MESA DE ACRILICO PARA MESA	UNIDADE	80	27,77	2.221,60
210	210	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 TRANSPARENTE LINE	UNIDADE	400	0,99	396,00
211	211	CANETA PERMANENTE PARA CD DVD AZUL 1.0 MM PONTA FINA	UNIDADE	10	14,16	141,60
212	212	CAPA DE CHUVA - EM PVC, COM CAPUZ, NA COR AMARELA,, TAMANHO P, FECHAMENTO EM BOTAO	UNIDADE	10	84,14	841,40
213	213	MOLHADOR DE DEDOS -MOLHADOR DE DEDOS, PASTA DE 12 GRAMAS, UTILIZADO PARA MANUSEIO DE PAPÉIS E CÉDULAS DE DINHEIRO.	UNIDADE	20	3,74	74,80
214	214	PASTA COM ABA - ELASTICO - PASTA COM ABA - ELÁSTICO. PASTA ARQUIVO, MATERIAL POLIPROPILENO, LOMBADA 2, COR INCOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO.	UNIDADE	50	8,78	439,00
215	215	PASTA DOBRADA PLASTIFICADA PRETA - PASTA DOBRADA EM CARTÃO DUPLEX (250 G/M2), PRETA, PLASTIFICADA COM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM GRAMPO PLÁSTICO. MEDIDAS: 340 X 0 X 235 MM	UNIDADE	50	2,27	113,50
216	216	PASTA SUSPensa	UNIDADE	50	5,12	256,00
217	217	CARTOLINA BRANCA	UNIDADE	50	2,27	113,50
218	218	PENEDORES DE PAPEL BINDER	UNIDADE	50	2,81	140,50
219	219	REGUA CRESCIMENTO GIRAFa AMARELA BOLINHA	UNIDADE	85	178,30	15.155,50